[image: image1.jpg]

Решение  Совета депутатов муниципального образования «Воткинский район»

«Вотка ёрос» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

О внесении изменений в  состав Молодежного парламента

муниципального образования «Воткинский район»

Принято

Советом депутатов муниципального

образования «Воткинский район»

«05» сентября 2019 года

В соответствии с Положением «О Молодежном парламенте муниципального образования «Воткинский район»», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Воткинский район» от 24.05.2012 года № 39  и на основании решений Советов депутатов сельских поселений, руководствуясь Уставом муниципального образования «Воткинский район»,

Совет депутатов муниципального образования «Воткинский район» РЕШАЕТ:

1. Вывести из состава Молодежного парламента муниципального образования «Воткинский район» следующие кандидатуры:

1.1.Зленко Аксану  Васильевну, 22.08.1984 г.р., место работы: Болгуринский СДК, ведущий дискотеки, проживает: Воткинский район, д.Болгуры, ул. Полевая, д. 5;
1.2. Закирову Элину Зинуровну, 01.05.1982 г.р., место работы: ДК «Звездный» п.Новый, методист, проживает: Воткинский
район, п.Новый, ул. Строителей,  д. 26, кв.3;
1.3 Катуженец Елизавету Александровну, 10.09.1989 г.р., место работы: ДК «Звездный» п.Новый, методист, проживает: Воткинский район, п.Новый, ул. Строителей, д. 23, кв.33;

2. Ввести в состав  Молодежного парламента муниципального образования «Воткинский район» следующие кандидатуры:

2.1. Девятых Алексея Николаевича, 15.05.1995 г.р., место работы: ИП «Осипов», сварщик, проживает: Воткинский район, д.Б.Кивара, ул. Лебедевой, д. 30а, кв.6;
2.2. Шкляеву Викторию Владимировну, 14.05.1997 г.р., место работы: МБОУ Кукуевская СОШ, учитель, проживает: Воткинский
район, д.Кукуи, ул. Молодежная,  д. 4, кв.2;
2.3 Соколову Наталью Андреевну, 24.10.1996 г.р., место работы: Фитнес-центр тренер, проживает: Воткинский район, с.Камское, ул. Молодежная,
д. 36;

3. Признать утратившими силу:
- решение Совета депутатов муниципального образования «Воткинский район»
от 30.04.2014 года № 177 «Об утверждении состава Молодежного парламента муниципального образования «Воткинский район»,

4. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

 «Воткинский район»

М.А.Назаров

Глава муниципального образования
«Воткинский район»                                                                                   И.П. Прозоров
г.Воткинск

«05»  сентября 2019 года
№ 240